[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27  января  2017   года                                                                                                    № 13
	Об оформлении права муниципальной собственности на объекты недвижимости «Водонапорные башни» в городском поселении – город Весьегонск Тверской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Порядком принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным  приказом Министерства экономического развития  РФ от 22.11.2013 №701, на основании Устава города Весьегонска и в связи  с тем , что собственник объектов недвижимости «водонапорные башни», расположенных в городском поселении - город Весьегонск Тверской области, неизвестен,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Комитету по экономике, финансам, налоговой политике, управлению, распоряжению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации города Весьегонска организовать постановку на государственный кадастровый учет объектов недвижимости «Водонапорные башни», расположенные по адресу: на ул.Павлика Морозова, ул.Молодежная, ул.Коммунистическая г.Весьегонска в соответствии с действующим законодательством, а также подготовить документы и поставить их на учет в Весьегонском отделе Управления  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области как бесхозяйные  объекты.
2. Комитету по экономике, финансам, налоговой политике, управлению, распоряжению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации города Весьегонска ( Сазанова Н.А.)  после постановки на государственный кадастровый учет  включить вышеуказанные объекты  в реестр  объектов  бесхозяйного недвижимого имущества городского поселения – город Весьегонск Тверской области.

3. Данное постановление разместить на  официальном сайте МО «Весьегонский район» в разделе «Городское поселение – г.Весьегонск» в сети «Интернет»
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
5.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.
  Глава города                                                                                        В.А.Комаров